
Základní organizace ČZS Trutnov – Kryblice 

Zápis č. 10/2019 

z výborové schůze ZO ČZS Kryblice, konané dne 12.11.2019 

Přítomni : př. Kamberský,  Gojdášová, Vysoudilová, Kábrtová, Kölbl,  

Omluveni: př. Jezdinská, Míčka P., Klejna, Jaroš 

Výborovou schůzi řídil předseda ZO ČZS př. Kamberský 

Byly projednány tyto záležitosti: 

Předseda ZO informoval: 

 
- voda ( čerpací stanice byla vypnuta již před mrazíky, chtěli jsme vodu v nádržích 
nechat spotřebovat, ale vzhledem k tomu, že byl vyšší mráz, došlo nakonec k vy-          
puštění nádrží). Bylo  by dobré, aby předsedové jednotlivých osad po dohodě  se 
svými členy nahlásili nejpozději do poloviny března nutné opravy na hlavním rozvodu 
vody v rámci jednotlivých osad, aby mohly být opraveny ještě před spuštěním vody 
na jaře). Po této schůzi bude vypnuté čerpadlo i u hospodářské budovy a 
zazimována čerpací stanice.   

-bránu opět některý člen poškodil, když ji násilím otevíral (je na ruční otevírání - 
přes den je otevřená, ale kolem 17-18 hod. by měl každý již za sebou zavřít) Oprava 
spolu se zajištěním časového spínače na otevření a zavření bude objednána až na 
jaře. 
 
-příprava členských schůzí, které proběhnou v únoru, konference v březnu 
(předsedové osad mohou do příští výborové schůze navrhnout prostory na konání 
členských schůzí)  
 
- příprava nových osadních řádů - na členských schůzích musí být odsouhlaseny 
nové návrhy či změny (zodpovídají předsedové osad) Připomínky k současnému 
Osadnímu řádu může každý člen ZO dát písemně svému předsedovi do 
31.12.2019.  
 
- nejpozději v lednu předloží předsedové osad požadavek na materiál (oprava a 
nátěr plotů apod.) Bylo již předloženo předsedy os. B a C 

Pokladní ZO informovala: 

- o jednání územní rady, které proběhlo dne 30.10.2019 (kladné vyhodnocení 

výstavy v Častolovicích, informace o fondu aktivity, zasedání RR a sněmu ČZS 

se za ÚS Trutnov zúčastní př. Poláček. Zde proběhne volba členů RR, dále 

schvalování stanov, programová orientace a rozpočet na období 2020-2024. 



- o přijetí nového člena na os. C č.parcely 271,272 

Předseda osady B: 

- vznesl požadavek na klíče od branky u hlavní brány pro některé členy os.B 

-  

- Příští schůze výboru se bude konat 11.12. 2019 od 17.30 hodin v hospodářské 

budově ZO ČZS Kryblice a bude spojena s občerstvením (z vlastních zdrojů) 

Zapsala: Gojdášová M.                                     Jan Kamberský v.r. 

                                                                           předseda ZO ČZS 

 


